
Besluit van de secretaris van de provincie Utrecht van 1 september 2022, 

nummer 824EDEFE, tot wijziging van het Mandaatbesluit secretaris 

De secretaris; 

  

Gelet op de artikelen 17 en 18 van het Organisatiebesluit provincie Utrecht 2022; 

  

Overwegende dat: 

  

- het voor de efficiency van het aanbestedingsproces van belang is de inkopers van team IJS de 

bevoegdheid te geven om voorlopige gunningsbesluiten die door de bevoegde manager zijn 

genomen, te ondertekenen; 

- dit besluit hierin voorziet; 

Besluit: 

Artikel I   
Bijlage 1, onder 1.34, van het Mandaatbesluit secretaris wordt als volgt gewijzigd: 

  

Verder ondermandaat aan een functionaris is 

tot €214.000 mogelijk op basis van een schrif- 

  

  

Voorlopig gunnen en afwijzen van offertes: 1.34. 

telijke werkopdracht, artikel 6 Mandaatbesluit 

secretaris 
Teamleider - tot €214.000 

Concernmanager - vanaf €214.000   

Ondertekening: in beide gevallen door de inko- 

per van team IJS 

  

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Secretaris, 

mr. drs. A.G. Knol – van Leeuwen 

Nr. 11476 

PROVINCIAAL BLAD 28 september 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2022 nr. 11476 28 september 2022 1 


